EXTRATO (S) DE CONTRATO (S)

DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA QUITAÇÃO DE DÉBITO COM O CREDIUNIRG

MÊS DE REFERÊNCIA: FEVEREIRO/2023

ESPÉCIE: Contrato de Prestação de Serviços.

OBJETO: Prestação de Serviços para quitação de débito com o CREDIUNIRG.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Municipal n. 2.371/2017 e Lei Municipal n.2.398/2018; e Portaria da

Presidência da Fundação UnirG n. 230/2019.

CONTRATANTE: Fundação UnirG.

 NÚMERO: 001/2023

CONTRATADO (A): Thaís Mendes De Mello

CPF: 056.300.181-08

DATA DE ASSINATURA: 16 de fevereiro de 2023

VIGÊNCIA: 23 de fevereiro de 2023 a 20 de maio de 2028

VALOR A SER DEDUZIDO DA DÍVIDA: A execução do objeto contratual será liquidada

nos boletos do parceiro CREDIUNIRG / CREDIUNIRG PLUS, referente ao percentual

financiado com o Programa de Crédito Educativo, nas parcelas já utilizadas.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2023.02.091845.

 NÚMERO: 002/2023

CONTRATADO (A): Marcela Juliann Felipe

CPF: 064.330.871-75

DATA DE ASSINATURA: 10 de fevereiro de 2023

VIGÊNCIA: 13 de fevereiro de 2023 a 20 de março de 2030

VALOR A SER DEDUZIDO DA DÍVIDA: A execução do objeto contratual será liquidada

nos boletos do parceiro CREDIUNIRG / CREDIUNIRG PLUS, referente ao percentual

financiado com o Programa de Crédito Educativo, nas parcelas já utilizadas.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2023.02.091848.

 NÚMERO: 003/2023

CONTRATADO (A): Alice De Sousa Batista

CPF: 074.238.981-20

DATA DE ASSINATURA: 13 de fevereiro de 2023

VIGÊNCIA: 15 de fevereiro de 2023 a 20 de maio de 2028

VALOR A SER DEDUZIDO A DÍVIDA: A execução do objeto contratual será liquidada

nos boletos do parceiro CREDIUNIRG / CREDIUNIRG PLUS, referente ao percentual

financiado com o Programa de Crédito Educativo, nas parcelas já utilizadas.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2023.02.091854.

 NÚMERO: 004/2023

CONTRATADO (A): Bruna Saraiva De Morais

CPF: 068.284.751-86

DATA DE ASSINATURA: 14 de fevereiro de 2023

VIGÊNCIA: 16 de fevereiro de 2023 a 15 de fevereiro de 2025

VALOR A SER DEDUZIDO A DÍVIDA: A execução do objeto contratual será liquidada

nos boletos do parceiro CREDIUNIRG / CREDIUNIRG PLUS, referente ao percentual

financiado com o Programa de Crédito Educativo, nas parcelas já utilizadas.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2023.02.091859.

 NÚMERO: 005/2023

CONTRATADO (A): Ilene Rhafaella Jorge Santana

CPF: 063.172.741-85

DATA DE ASSINATURA: 14 de fevereiro de 2023

VIGÊNCIA: 16 de fevereiro de 2023 a 20 de julho de 2030

VALOR A SER DEDUZIDO A DÍVIDA: A execução do objeto contratual será liquidada

nos boletos do parceiro CREDIUNIRG / CREDIUNIRG PLUS, referente ao percentual

financiado com o Programa de Crédito Educativo, nas parcelas já utilizadas.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2023.02.091864.

 NÚMERO: 006/2023

CONTRATADO (A): Noelia Cerqueira Viana

CPF: 033.322.111-70

DATA DE ASSINATURA: 28 de fevereiro de 2023

VIGÊNCIA: 06 de março de 2023 a 06 de março de 2025

VALOR A SER DEDUZIDO A DÍVIDA: A execução do objeto contratual será liquidada

nos boletos do parceiro CREDIUNIRG / CREDIUNIRG PLUS, referente ao percentual

financiado com o Programa de Crédito Educativo, nas parcelas já utilizadas.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2023.02.091859.

 NÚMERO: 007/2023

CONTRATADO (A): Lorena Alves Mendes Rodrigues

CPF: 994.498.031-53

DATA DE ASSINATURA: 28 de fevereiro de 2023

VIGÊNCIA: 06 de março de 2023 a 06 de março de 2025

VALOR A SER DEDUZIDO A DÍVIDA: A execução do objeto contratual será liquidada

nos boletos do parceiro CREDIUNIRG / CREDIUNIRG PLUS, referente ao percentual

financiado com o Programa de Crédito Educativo, nas parcelas já utilizadas.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2023.02.091922

GURUPI/TO, 06 DE MARÇO DE 2023

[FINANCIAMENTO ESTUDANTIL]